
Kreisfachverband Erzgebirge 2010/11

1. Kreisklasse Herren Annaberg
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Elterleiner SV 90 18 16 0 2 190:82 +108 32:4
2 TTV Thum II 18 15 0 3 166:106 +60 30:6
3 SV Blau-Weiß Crottendorf III 18 9 2 7 143:131 +12 20:16
4 TSV Grün-Weiß Mildenau II 18 9 0 9 139:133 +6 18:18
5 SV Neudorf 18 8 1 9 131:144 -13 17:19
6 TSV Rot-Weiß Arnsfeld II 18 7 2 9 146:132 +14 16:20
7 SV Pöhlatal Königswalde 18 7 2 9 138:135 +3 16:20
8 TTV Rot-Weiß Scheibenberg II 18 6 2 10 119:153 -34 14:22
9 TTC Annaberg V 18 6 2 10 111:163 -52 14:22

10 SV BW Wiesa/Wiesenbad II 18 1 1 16 84:188 -104 3:33
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.09.2010 14:00

14:00
SV Neudorf
TSV Grün-Weiß Mildenau II

TTV Thum II
Elterleiner SV 90

5:10
6:9

So. 05.09.2010 09:00 SV Blau-Weiß Crottendorf III TSV Rot-Weiß Arnsfeld II 9:7
Sa. 11.09.2010 13:30

14:00
14:00
14:00

Elterleiner SV 90
TTC Annaberg V
SV BW Wiesa/Wiesenbad II
TTV Thum II

SV Neudorf
SV Pöhlatal Königswalde
TSV Grün-Weiß Mildenau II
TSV Rot-Weiß Arnsfeld II

14:1
12:3
5:10
9:6

So. 12.09.2010 09:00 SV Blau-Weiß Crottendorf III TTV Rot-Weiß Scheibenberg II 6:9
So. 19.09.2010 09:00

09:00
SV Pöhlatal Königswalde
TTV Rot-Weiß Scheibenberg II

SV BW Wiesa/Wiesenbad II
TTC Annaberg V

11:4
11:4

Sa. 25.09.2010 13:30
13:30
14:00
14:00
14:00

SV Pöhlatal Königswalde
TSV Rot-Weiß Arnsfeld II
SV Neudorf
TSV Grün-Weiß Mildenau II
TTV Thum II

TTV Rot-Weiß Scheibenberg II
Elterleiner SV 90
SV BW Wiesa/Wiesenbad II
TTC Annaberg V
SV Blau-Weiß Crottendorf III

9:6
5:10
9:7
13:2
9:6

Sa. 09.10.2010 13:30
14:00

Elterleiner SV 90
SV BW Wiesa/Wiesenbad II

TTV Thum II
TSV Rot-Weiß Arnsfeld II

11:4
5:10

So. 10.10.2010 09:00
09:00

TTV Rot-Weiß Scheibenberg II
SV Blau-Weiß Crottendorf III

TSV Grün-Weiß Mildenau II
SV Pöhlatal Königswalde

4:11
10:5

Sa. 16.10.2010 13:30
14:00
14:00
14:00

TSV Rot-Weiß Arnsfeld II
TSV Grün-Weiß Mildenau II
SV Neudorf
TTV Thum II

TTC Annaberg V
SV Pöhlatal Königswalde
TTV Rot-Weiß Scheibenberg II
SV BW Wiesa/Wiesenbad II

11:4
13:2
11:4
9:6

So. 17.10.2010 09:00 SV Blau-Weiß Crottendorf III Elterleiner SV 90 6:9
Sa. 23.10.2010 13:30

13:30
14:00
14:00

SV Pöhlatal Königswalde
Elterleiner SV 90
TSV Grün-Weiß Mildenau II
TTC Annaberg V

SV Neudorf
SV BW Wiesa/Wiesenbad II
SV Blau-Weiß Crottendorf III
TTV Thum II

6:9
12:3
12:3
2:13

So. 24.10.2010 09:00 TTV Rot-Weiß Scheibenberg II TSV Rot-Weiß Arnsfeld II 8:8
Sa. 30.10.2010 14:00 TTC Annaberg V SV Neudorf 10:5
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Kreisfachverband Erzgebirge 2010/11

1. Kreisklasse Herren Annaberg
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.11.2010 13:30

13:30
14:00
14:00
14:00

TSV Rot-Weiß Arnsfeld II
Elterleiner SV 90
TTV Thum II
SV Neudorf
SV BW Wiesa/Wiesenbad II

SV Pöhlatal Königswalde
TTC Annaberg V
TTV Rot-Weiß Scheibenberg II
TSV Grün-Weiß Mildenau II
SV Blau-Weiß Crottendorf III

8:8
13:2
12:3
9:6
5:10

So. 14.11.2010 09:00 Elterleiner SV 90 TTV Rot-Weiß Scheibenberg II 11:4
Sa. 20.11.2010 13:30

14:00
SV Pöhlatal Königswalde
TTC Annaberg V

TTV Thum II
SV BW Wiesa/Wiesenbad II

6:9
13:2

So. 21.11.2010 09:00 SV Blau-Weiß Crottendorf III SV Neudorf 9:6
Sa. 27.11.2010 14:00 TSV Grün-Weiß Mildenau II TSV Rot-Weiß Arnsfeld II 9:6
Sa. 04.12.2010 13:30

13:30
14:00
14:00
14:00

Elterleiner SV 90
TSV Rot-Weiß Arnsfeld II
TTV Thum II
SV BW Wiesa/Wiesenbad II
SV Blau-Weiß Crottendorf III

SV Pöhlatal Königswalde
SV Neudorf
TSV Grün-Weiß Mildenau II
TTV Rot-Weiß Scheibenberg II
TTC Annaberg V

10:5
7:9
11:4
6:9
14:1

Sa. 08.01.2011 13:30
13:30
14:00
14:00

TSV Rot-Weiß Arnsfeld II
Elterleiner SV 90
TTV Thum II
TTC Annaberg V

SV Blau-Weiß Crottendorf III
TSV Grün-Weiß Mildenau II
SV Neudorf
TTV Rot-Weiß Scheibenberg II

7:9
12:3
9:6
3:12

Sa. 15.01.2011 14:00 SV BW Wiesa/Wiesenbad II TTV Thum II 4:11
Sa. 22.01.2011 13:30

14:00
14:00

TSV Rot-Weiß Arnsfeld II
SV Neudorf
TSV Grün-Weiß Mildenau II

TTV Thum II
Elterleiner SV 90
SV BW Wiesa/Wiesenbad II

7:9
6:9
13:2

So. 23.01.2011 09:00 TTV Rot-Weiß Scheibenberg II SV Blau-Weiß Crottendorf III 5:10
Sa. 29.01.2011 14:00 SV BW Wiesa/Wiesenbad II SV Pöhlatal Königswalde 3:12
Sa. 05.02.2011 13:30

14:00
14:00

Elterleiner SV 90
SV BW Wiesa/Wiesenbad II
TTC Annaberg V

TSV Rot-Weiß Arnsfeld II
SV Neudorf
TSV Grün-Weiß Mildenau II

12:3
9:6
9:7

So. 06.02.2011 09:00
09:00

TTV Rot-Weiß Scheibenberg II
SV Blau-Weiß Crottendorf III

SV Pöhlatal Königswalde
TTV Thum II

2:13
5:10

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.02.2011 13:30

13:30
14:00
14:00
14:00

TSV Rot-Weiß Arnsfeld II
SV Pöhlatal Königswalde
SV Neudorf
TTV Thum II
TSV Grün-Weiß Mildenau II

SV BW Wiesa/Wiesenbad II
SV Blau-Weiß Crottendorf III
TTC Annaberg V
Elterleiner SV 90
TTV Rot-Weiß Scheibenberg II

12:3
8:8
11:4
9:7
9:6

Sa. 19.02.2011 13:30
14:00

SV Pöhlatal Königswalde
TTV Rot-Weiß Scheibenberg II

TTC Annaberg V
SV Neudorf

9:6
8:8

Sa. 26.02.2011 13:30
14:00
14:00

Elterleiner SV 90
SV Pöhlatal Königswalde
TTC Annaberg V

SV Blau-Weiß Crottendorf III
TSV Grün-Weiß Mildenau II
TSV Rot-Weiß Arnsfeld II

10:5
11:4
4:11

Sa. 05.03.2011 13:30
14:00
14:00
14:00

TSV Rot-Weiß Arnsfeld II
SV BW Wiesa/Wiesenbad II
SV Neudorf
TTV Thum II

TTV Rot-Weiß Scheibenberg II
Elterleiner SV 90
SV Pöhlatal Königswalde
TTC Annaberg V

11:4
1:14
4:11
5:10

So. 06.03.2011 09:00 SV Blau-Weiß Crottendorf III TSV Grün-Weiß Mildenau II 11:4
Sa. 12.03.2011 13:30

14:00
14:00

SV Pöhlatal Königswalde
TSV Grün-Weiß Mildenau II
TTC Annaberg V

TSV Rot-Weiß Arnsfeld II
SV Neudorf
Elterleiner SV 90

7:9
9:7
9:7

So. 13.03.2011 09:00 TTV Rot-Weiß Scheibenberg II TTV Thum II 10:5
So. 20.03.2011 09:00 SV Blau-Weiß Crottendorf III SV BW Wiesa/Wiesenbad II 9:6
Sa. 26.03.2011 13:30

14:00
14:00
14:00

TSV Rot-Weiß Arnsfeld II
SV Neudorf
TTV Thum II
SV BW Wiesa/Wiesenbad II

TSV Grün-Weiß Mildenau II
SV Blau-Weiß Crottendorf III
SV Pöhlatal Königswalde
TTC Annaberg V

11:4
10:5
9:6
8:8

So. 27.03.2011 09:00 TTV Rot-Weiß Scheibenberg II Elterleiner SV 90 4:11
Sa. 09.04.2011 13:30

14:00
14:00
14:00

SV Pöhlatal Königswalde
TSV Grün-Weiß Mildenau II
SV Neudorf
TTC Annaberg V

Elterleiner SV 90
TTV Thum II
TSV Rot-Weiß Arnsfeld II
SV Blau-Weiß Crottendorf III

6:9
2:13
9:7
8:8

So. 10.04.2011 09:00 TTV Rot-Weiß Scheibenberg II SV BW Wiesa/Wiesenbad II 10:5
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