

Kreisfachverband Erzgebirge 2010/11

1. Kreisklasse Herren Annaberg

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	Elterleiner SV 90	18	16	0	2	190:82	+108	32:4
2	TTV Thum II	18	15	0	3	166:106	+60	30:6
3	SV Blau-Weiß Crottendorf III	18	9	2	7	143:131	+12	20:16
4	TSV Grün-Weiß Mildenau II	18	9	0	9	139:133	+6	18:18
5	SV Neudorf	18	8	1	9	131:144	-13	17:19
6	TSV Rot-Weiß Arnsfeld II	18	7	2	9	146:132	+14	16:20
7	SV Pöhlatal Königswalde	18	7	2	9	138:135	+3	16:20
8	TTV Rot-Weiß Scheibenberg II	18	6	2	10	119:153	-34	14:22
9	TTC Annaberg V	18	6	2	10	111:163	-52	14:22
10	SV BW Wiesa/Wiesenbad II	18	1	1	16	84:188	-104	3:33

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 04.09.2010 14:00	SV Neudorf	TTV Thum II	5:10
14:00	TSV Grün-Weiß Mildenau II	Elterleiner SV 90	6:9
So. 05.09.2010 09:00	SV Blau-Weiß Crottendorf III	TSV Rot-Weiß Arnsfeld II	9:7
Sa. 11.09.2010 13:30	Elterleiner SV 90	SV Neudorf	14:1
14:00	TTC Annaberg V	SV Pöhlatal Königswalde	12:3
14:00	SV BW Wiesa/Wiesenbad II	TSV Grün-Weiß Mildenau II	5:10
14:00	TTV Thum II	TSV Rot-Weiß Arnsfeld II	9:6
So. 12.09.2010 09:00	SV Blau-Weiß Crottendorf III	TTV Rot-Weiß Scheibenberg II	6:9
So. 19.09.2010 09:00	SV Pöhlatal Königswalde	SV BW Wiesa/Wiesenbad II	11:4
09:00	TTV Rot-Weiß Scheibenberg II	TTC Annaberg V	11:4
Sa. 25.09.2010 13:30	SV Pöhlatal Königswalde	TTV Rot-Weiß Scheibenberg II	9:6
13:30	TSV Rot-Weiß Arnsfeld II	Elterleiner SV 90	5:10
14:00	SV Neudorf	SV BW Wiesa/Wiesenbad II	9:7
14:00	TSV Grün-Weiß Mildenau II	TTC Annaberg V	13:2
14:00	TTV Thum II	SV Blau-Weiß Crottendorf III	9:6
Sa. 09.10.2010 13:30	Elterleiner SV 90	TTV Thum II	11:4
14:00	SV BW Wiesa/Wiesenbad II	TSV Rot-Weiß Arnsfeld II	5:10
So. 10.10.2010 09:00	TTV Rot-Weiß Scheibenberg II	TSV Grün-Weiß Mildenau II	4:11
09:00	SV Blau-Weiß Crottendorf III	SV Pöhlatal Königswalde	10:5
Sa. 16.10.2010 13:30	TSV Rot-Weiß Arnsfeld II	TTC Annaberg V	11:4
14:00	TSV Grün-Weiß Mildenau II	SV Pöhlatal Königswalde	13:2
14:00	SV Neudorf	TTV Rot-Weiß Scheibenberg II	11:4
14:00	TTV Thum II	SV BW Wiesa/Wiesenbad II	9:6
So. 17.10.2010 09:00	SV Blau-Weiß Crottendorf III	Elterleiner SV 90	6:9
Sa. 23.10.2010 13:30	SV Pöhlatal Königswalde	SV Neudorf	6:9
13:30	Elterleiner SV 90	SV BW Wiesa/Wiesenbad II	12:3
14:00	TSV Grün-Weiß Mildenau II	SV Blau-Weiß Crottendorf III	12:3
14:00	TTC Annaberg V	TTV Thum II	2:13
So. 24.10.2010 09:00	TTV Rot-Weiß Scheibenberg II	TSV Rot-Weiß Arnsfeld II	8:8
Sa. 30.10.2010 14:00	TTC Annaberg V	SV Neudorf	10:5

Kreisfachverband Erzgebirge 2010/11

1. Kreisklasse Herren Annaberg

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 06.11.2010 13:30	TSV Rot-Weiß Arnsfeld II	SV Pöhlatal Königswalde	8:8	Sa. 12.02.2011 13:30	TSV Rot-Weiß Arnsfeld II	SV BW Wiesa/Wiesenbad II	12:3
13:30	Elterleiner SV 90	TTC Annaberg V	13:2	13:30	SV Pöhlatal Königswalde	SV Blau-Weiß Crottendorf III	8:8
14:00	TTV Thum II	TTV Rot-Weiß Scheibenberg II	12:3	14:00	SV Neudorf	TTC Annaberg V	11:4
14:00	SV Neudorf	TSV Grün-Weiß Mildenaу II	9:6	14:00	TTV Thum II	Elterleiner SV 90	9:7
14:00	SV BW Wiesa/Wiesenbad II	SV Blau-Weiß Crottendorf III	5:10	14:00	TSV Grün-Weiß Mildenaу II	TTV Rot-Weiß Scheibenberg II	9:6
So. 14.11.2010 09:00	Elterleiner SV 90	TTV Rot-Weiß Scheibenberg II	11:4	Sa. 19.02.2011 13:30	SV Pöhlatal Königswalde	TTC Annaberg V	9:6
Sa. 20.11.2010 13:30	SV Pöhlatal Königswalde	TTV Thum II	6:9	14:00	TTV Rot-Weiß Scheibenberg II	SV Neudorf	8:8
14:00	TTC Annaberg V	SV BW Wiesa/Wiesenbad II	13:2	Sa. 26.02.2011 13:30	Elterleiner SV 90	SV Blau-Weiß Crottendorf III	10:5
So. 21.11.2010 09:00	SV Blau-Weiß Crottendorf III	SV Neudorf	9:6	14:00	SV Pöhlatal Königswalde	TSV Grün-Weiß Mildenaу II	11:4
Sa. 27.11.2010 14:00	TSV Grün-Weiß Mildenaу II	TSV Rot-Weiß Arnsfeld II	9:6	14:00	TTC Annaberg V	TSV Rot-Weiß Arnsfeld II	4:11
Sa. 04.12.2010 13:30	Elterleiner SV 90	SV Pöhlatal Königswalde	10:5	Sa. 05.03.2011 13:30	TSV Rot-Weiß Arnsfeld II	TTV Rot-Weiß Scheibenberg II	11:4
13:30	TSV Rot-Weiß Arnsfeld II	SV Neudorf	7:9	14:00	SV BW Wiesa/Wiesenbad II	Elterleiner SV 90	1:14
14:00	TTV Thum II	TSV Grün-Weiß Mildenaу II	11:4	14:00	SV Neudorf	SV Pöhlatal Königswalde	4:11
14:00	SV BW Wiesa/Wiesenbad II	TTV Rot-Weiß Scheibenberg II	6:9	14:00	TTV Thum II	TTC Annaberg V	5:10
14:00	SV Blau-Weiß Crottendorf III	TTC Annaberg V	14:1	So. 06.03.2011 09:00	SV Blau-Weiß Crottendorf III	TSV Grün-Weiß Mildenaу II	11:4
Sa. 08.01.2011 13:30	TSV Rot-Weiß Arnsfeld II	SV Blau-Weiß Crottendorf III	7:9	Sa. 12.03.2011 13:30	SV Pöhlatal Königswalde	TSV Rot-Weiß Arnsfeld II	7:9
13:30	Elterleiner SV 90	TSV Grün-Weiß Mildenaу II	12:3	14:00	TSV Grün-Weiß Mildenaу II	SV Neudorf	9:7
14:00	TTV Thum II	SV Neudorf	9:6	14:00	TTC Annaberg V	Elterleiner SV 90	9:7
14:00	TTC Annaberg V	TTV Rot-Weiß Scheibenberg II	3:12	So. 13.03.2011 09:00	TTV Rot-Weiß Scheibenberg II	TTV Thum II	10:5
Sa. 15.01.2011 14:00	SV BW Wiesa/Wiesenbad II	TTV Thum II	4:11	So. 20.03.2011 09:00	SV Blau-Weiß Crottendorf III	SV BW Wiesa/Wiesenbad II	9:6
Sa. 22.01.2011 13:30	TSV Rot-Weiß Arnsfeld II	TTV Thum II	7:9	Sa. 26.03.2011 13:30	TSV Rot-Weiß Arnsfeld II	TSV Grün-Weiß Mildenaу II	11:4
14:00	SV Neudorf	Elterleiner SV 90	6:9	14:00	SV Neudorf	SV Blau-Weiß Crottendorf III	10:5
14:00	TSV Grün-Weiß Mildenaу II	SV BW Wiesa/Wiesenbad II	13:2	14:00	TTV Thum II	SV Pöhlatal Königswalde	9:6
So. 23.01.2011 09:00	TTV Rot-Weiß Scheibenberg II	SV Blau-Weiß Crottendorf III	5:10	14:00	SV BW Wiesa/Wiesenbad II	TTC Annaberg V	8:8
Sa. 29.01.2011 14:00	SV BW Wiesa/Wiesenbad II	SV Pöhlatal Königswalde	3:12	So. 27.03.2011 09:00	TTV Rot-Weiß Scheibenberg II	Elterleiner SV 90	4:11
Sa. 05.02.2011 13:30	Elterleiner SV 90	TSV Rot-Weiß Arnsfeld II	12:3	Sa. 09.04.2011 13:30	SV Pöhlatal Königswalde	Elterleiner SV 90	6:9
14:00	SV BW Wiesa/Wiesenbad II	SV Neudorf	9:6	14:00	TSV Grün-Weiß Mildenaу II	TTV Thum II	2:13
14:00	TTC Annaberg V	TSV Grün-Weiß Mildenaу II	9:7	14:00	SV Neudorf	TSV Rot-Weiß Arnsfeld II	9:7
So. 06.02.2011 09:00	TTV Rot-Weiß Scheibenberg II	SV Pöhlatal Königswalde	2:13	14:00	TTC Annaberg V	SV Blau-Weiß Crottendorf III	8:8
09:00	SV Blau-Weiß Crottendorf III	TTV Thum II	5:10	So. 10.04.2011 09:00	TTV Rot-Weiß Scheibenberg II	SV BW Wiesa/Wiesenbad II	10:5